

I Wiślańskie Dni Komiksu

Data publikacji: 12.09.2022 7:30

Na pewno wśród naszych czytelników znajdą się osoby, które pamiętają ze swojej młodości takie tytuły jak: „Przygody Koziołka Matołka”, „Przygody Tytusa, Romka i A'Tomka”, „Przygody Kapitana Żbika” czy „przygody Myszki Miki”. Mówimy tutaj oczywiście o komiksach - a na ich kolejne części czekano z wypiekami na twarzy.

Z myślą o miłośnikach komiksów oraz osobach chcących poczuć tę magię obrazków i „dymków” Miejska Biblioteka Publiczna im. J. Śniegonia w Wiśle zaprasza do udziału w „I WIŚLAŃSKICH DNIACH KOMIKSU”, który odbędzie się w dniach 16-17.09.2022 r.

Komiks to historia obrazkowa, której często towarzyszy krótki tekst umiejscowiony w charakterystycznych dymkach oddających dialog między postaciami lub z boku obrazków jako tekst narratora. Historia przedstawiona jest za pomocą rysunków (kadrów) powiązanych ze sobą w czasie i opowiadających konkretne wydarzenia.

Program „I Wiślańskich Dni Komiksu” przygotowany przez wiślańską Bibliotekę przedstawia się następująco:

PIĄTEK - 16 września

godz. 15.00 Warsztaty komiksowe dla dzieci – prowadzenie Tomasz Spell

godz. 17.00 Praca nad komiksem – prowadzenie Berenika Kołomycka

godz. 19.00-21.00 Bał Superbohaterów i Superbohaterek – prowadzenie Szymon Pilch

SOBOTA - 17 września

godz. 10.00 wręczenie nagród w konkursie plastycznym „Wisła- miasto moich marzeń”

godz. 11.00 Baśnie, mity, legendy – warsztaty komiksowe poprowadzi Joanna Jagiełło

godz. 15.00 Komiksowe Kino Marzenie: projekcja filmu „Belle” - kategoria wiekowa 9+. (Realizacja projekcji we współpracy z Kinem Piast w Cieszynie)

Wydarzenia towarzyszące wydarzeniu:

- Stoiska wymiany i zakupu komiksów (Wydawnictwa Egmont Komiksy) – przynieś, podaruj, sprzedaj lub się wymień,
- Fotobudka,
- Rozstrzygnięcie konkursu plastycznego „Wisła – miasto moich marzeń”,
- Wystawa „Którędy do Yellowstone...” A. i D. Mizielińscy (Wydawnictwo Dwie Siostry),
- Strefa kreatywności – nasz wspólny komiks.

Udział w wydarzeniach jest bezpłatny, wymagane są zapisy na warsztaty – tel. 33 855 26 91.

Organizatorem wydarzenia jest Miejska Biblioteka Publiczna w Wiśle. Pl. B. Hoffa 3a

Dni Komiksu odbędą się w ramach projektu „Miejsce wspólne – biblioteka” dofinansowanego ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego, w ramach realizacji ” Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025.

Miłośników komiksu oraz osoby, które nie miały styczności z taką formą czytelnictwa, a chciałyby zobaczyć jak to wygląda zapraszamy do odwiedzenia wiślańskiej biblioteki w dniach 16-17 września.

AK, MBP